
Pos. Score Total Player Player Nat R1

1 (-6) 65 สารศิ  สวุรรณรัตน์ Sarit  SUWANNARUT THA 65

2 (-5) 66 Ye Htet  Aung Ye Htet  Aung MYA 66

(-5) 66 วนัชยั  หลวงนติกิลุ Vanchai  LUANGNITIKUL THA 66

(-5) 66 กษิดศิ  เล็บครฑุ Kasidit  LEPKURTE THA 66

(-5) 66 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ Nitithorn  THIPPONG THA 66

(-5) 66 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ Newport  LAPAROJKIT THA 66

(-5) 66 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล Suttijet  KOORATANAPISAN THA 66

8 (-4) 67 เศรษฐ ี ประคองเวช Settee  PRAKONGVECH THA 67

(-4) 67 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ THA 67

(-4) 67 ถริวฒัน ์ แกว้ศริบิณัฑติ Tirawat  KAEWSIRIBANDIT THA 67

11 (-3) 68 สทุธนินท ์ ปัญโญ (Am) Suttinon  PANYO THA 68

(-3) 68 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม Chonlatit  CHUENBOONNGAM THA 68

(-3) 68 ดลภัทรไชย  นยิมชน Donlaphatchai  NIYOMCHON THA 68

(-3) 68 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั Jakkapat  HORSANGCHAI THA 68

(-3) 68 จักรนาถ  อนิมี Jakkanat  INMEE THA 68

(-3) 68 รัชชานนท ์ ฉันทนานุวฒัน ์(Am) Ratchanon  CHANTANANUWAT (Am) THA 68

17 (-2) 69 ภวตั  ประชมุศรสีกลุ Pawat  PRACHOOMSRISAKUL THA 69

(-2) 69 ชโยดม  จันทรจ์ารพุงศ์ Chayodom  CHANJARUPHONG THA 69

(-2) 69 ณัฐวฒัน ์ สวุจนกรณ์ Nattawat  SUVAJANAKORN THA 69

(-2) 69 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ Kosuke  HAMAMOTO THA 69

(-2) 69 ภมู ิ ศกัดิแ์สนศลิป์ Poom  SAKSANSIN THA 69

(-2) 69 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย Sattaya  SUPUPRAMAI THA 69

(-2) 69 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย Poosit  SUPUPRAMAI THA 69

(-2) 69 ชยัพัชร ์ คณูมาก Chaiphat  KOONMARK THA 69

(-2) 69 ตะวนั  พงศพั์นธุ์ Tawan  PHONGPHUN THA 69

(-2) 69 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ Pawin  INGKHAPRADIT THA 69

27 (-1) 70 วารษิ  มัน่ธรณ์ Waris  MANTHORN THA 70

(-1) 70 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ Peradol  PANYATHANASEDH THA 70

(-1) 70 ฉ่างไท ้ สดุโสม Charng-Tai  SUDSOM THA 70

(-1) 70 กติตพิร  ชวนะพงศ์ Kittiporn  JAVANAPONG THA 70

(-1) 70 เบ็นซ ์ เพศประเสรฐิ Benz  PETPRASERT THA 70

(-1) 70 ธนพล  เจรญิสขุ Thanapol  CHAROENSUK THA 70

(-1) 70 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ Thanaphum  KHANCHITWORAKUN THA 70

(-1) 70 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล Chanat  SAKULPOLPHAISAN THA 70

(-1) 70 วสิทุธิ ์ อรรจนาวฒัน์ Wisut  ARTJANAWAT THA 70

(-1) 70 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ Bhurinat  SONGPAIBOON THA 70

(-1) 70 ศรัณย ์ ศริธิร Sarun  SIRITHON THA 70

(-1) 70 ณัชพล  ศรนุ่ีน Natchapol  SRINOON THA 70

(-1) 70 กรวชิญ ์ อนิมี Koravich  INMEE THA 70

40 (Par) 71 ธาวทิ  พลไทย Tawit  POLTHAI THA 71

(Par) 71 ธนกร  ทพิยจันทร์ Thanakorn  THIPAYACHAN THA 71

(Par) 71 วรณุ  เอีย่มแกว้ Warun  IEAMGAEW THA 71

(Par) 71 แสงชยั  แกว้เจรญิ Sangchai  KAEWCHAROEN THA 71

(Par) 71 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ Nirun  SAE-UENG THA 71

(Par) 71 แกน่เพชร  ยศภาคย์ Kaenpeth  YODPACK THA 71

(Par) 71 บวร  ชยัศรี Borworn  CHAISRI THA 71

(Par) 71 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ Kammalas  NAMUANGRUK THA 71

(Par) 71 ธนกร  ตอสี Thanakorn  TORSEE THA 71

(Par) 71 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Arthitayapong  SRIPATRPRASITE THA 71

(Par) 71 ชยัพร  อุย๋ตระกลู Chaiporn  OUITRAGOOL THA 71

(Par) 71 นาวา  ประสพสนัต์ Nawa  PRASOBSANT THA 71

52 (+1) 72 ลนีวฒัน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL THA 72

(+1) 72 นพรัฐ  พานชิผล Nopparat  PANICHPHOL THA 72

(+1) 72 สรร  พุม่เกลีย้งดารา Sun  PHUMKLIANGDARA THA 72

(+1) 72 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั Paphangkorn  ITTHIRATCHAI THA 72
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(+1) 72 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ Wutthipong  SEEHAPUNT THA 72

(+1) 72 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ Atthaphon  SRIBOONKAEW THA 72

(+1) 72 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ Thanpisit  OMSIN THA 72

(+1) 72 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ Nutdanai  NUANGJAKNIN THA 72

(+1) 72 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร Gun  LIMMANEEWIJIT THA 72

(+1) 72 ศกัดิช์ยั  ศริมิายา Sakchai  SIRIMAYA THA 72

(+1) 72 ชาญจติ ิ กนกศกัดิส์กลุ Chanjiti  KANOKSAKSAKUL THA 72

(+1) 72 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ Akedanai  PONGHATHAIKUL THA 72

(+1) 72 นภัช  ปัทมสงิห์ Napat  PATTAMASING THA 72

(+1) 72 ฐติพัิศ  เล็ม Thitipat  LEM THA 72

(+1) 72 ปิยะ  สวา่งอรณุพร Piya  SAWANGARUNPORN THA 72

(+1) 72 กฤตภาส  มณีมาศ Krittapas  MANEEMAS THA 72

(+1) 72 ภันกร  อทัุยพัฒน์ Pannakorn  UTHAIPAS THA 72

(+1) 72 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ Naras  LUANGPHETCHARAPORN THA 72

(+1) 72 สดมภ ์ แกว้กาญจนา Sadom  KAEWKANJANA THA 72

(+1) 72 รัชพล  จันทวารา Ratchapol  JANTAVARA THA 72

(+1) 72 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ Kullakit  SITHPRASERT THA 72

73 (+2) 73 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ Wanich  PETCHARIT THA 73

(+2) 73 วรภพ  ชยัพพิรรธ Vorapop  CHAIPIPAT THA 73

(+2) 73 Aung Sann  Myo Aung Sann  Myo MYA 73

(+2) 73 รณชยั  จ านงค์ Ronnachai  JAMNONG THA 73

(+2) 73 ธนภัทร  พชิยักลุ Tanapat  PICHAIKOOL THA 73

(+2) 73 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ Pisitchai  THIPPONG THA 73

(+2) 73 เขตตะวนั  ปคูะวนัช Kettawan  POOKAWANACH THA 73

(+2) 73 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร Poopirat  KLINKESORN THA 73

(+2) 73 ปาณัท  โพธทัิต Panat  BODHIDATTA THA 73

(+2) 73 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ Assadet  SRIUTHAISIRIWONG THA 73

(+2) 73 ศวิกร  ตวงภัทรพร Sivakorn  TUNGPATARAPORN THA 73

(+2) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม Supravee  PHATAM THA 73

(+2) 73 วรสรณ์  สวุรรณพนัง Worrasorn  SUWANPANANG THA 73

(+2) 73 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ Thepbodin  AMARANAN THA 73

(+2) 73 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั Suteepat  PRATEEPTIENCHAI THA 73

(+2) 73 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศกัดิ์ Raththee  SIRITHANAKUNSAK THA 73

(+2) 73 พงศกร  ปัญญาสุ Pongsakorn  PANYASU THA 73

(+2) 73 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ Mahasamuth  SAIYASOMBAT THA 73

(+2) 73 วชิญภัทร  สนิสรา้ง Witchayapat  SINSRANG THA 73

(+2) 73 พชร  สกลุยง Pachara  SAKULYONG THA 73

(+2) 73 เดชาวตั  เพชรประยรู Dechawat  PHETPRAYOON THA 73

94 (+3) 74 เจษฎา  เสววีลัลพ Jedsada  SEWEEWALLOP THA 74

(+3) 74 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู Phanuvich  ONCHU THA 74

(+3) 74 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ Smart  KITTIRATTANAPAIBOON THA 74

(+3) 74 พศวรี ์ เลศิวไิล Pasavee  LERTVILAI THA 74

(+3) 74 ภาณุพล  พทิยารัฐ Panuphol  PITTAYARAT THA 74

(+3) 74 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ Jaturon  DUANGPHAICHOOM THA 74

(+3) 74 พจิติร  เพ็ชรเกษม Pijit  PETCHKASEM THA 74

(+3) 74 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ Perapop  PHONGTHANARAK THA 74

(+3) 74 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา Nuttarut  CHUENTA THA 74

(+3) 74 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG THA 74

(+3) 74 อตริจุ  วนัิยเจรญิชยั Atiruj  WINAICHAROENCHAI THA 74

(+3) 74 ณัฐพงษ์  พทุธา Nattapong  PUTTA THA 74

106 (+4) 75 เอกปรษิฐ ์ หวู่ Ekpharit  WU THA 75

(+4) 75 ภานุวฒัน ์ บลุสมบตัิ Panuwat  BULSOMBATH THA 75

(+4) 75 เศรษฐโชค  พุม่พวย Seddhachoke  POOMPUAY THA 75

(+4) 75 ชนะศกัดิ ์ ไพศาลนันทน์ Chanasak  PAISALNUN THA 75

(+4) 75 จาตพุล พุม่ส าเภา Jatupon  PUMSAMPAO THA 75

(+4) 75 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ Kantapawich  PHANTHARAK THA 75

(+4) 75 สจัจวฒัน ์ ศรปีระสทิธิ์ Sajawat  SRIPRASIT THA 75

(+4) 75 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ Somprad  RATTANASUWAN THA 75

(+4) 75 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ Jakraphan  PREMSIRIGORN THA 75



Pos. Score Total Player Player Nat R1

(+4) 75 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี Kittitee  POMBUNMEE THA 75

(+4) 75 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี Pitipat  PITIMANA-AREE THA 75

(+4) 75 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร Thanarat  SRISATHAPORN THA 75

118 (+5) 76 องิตะวนั  หวงัรุง่วชิยัศร ี(Am) Ingtawan  WANGRUNGWICHAISRI THA 76

(+5) 76 พล  เขมรัตน์ Pol  KEMARAT THA 76

(+5) 76 ฟิลลปิ  มาทซอน Philip  MATSSON THA 76

121 (+6) 77 วงศกร  พกิลุสวสัดิ์ Wongsakorn  PIKUNSAWAT THA 77

(+6) 77 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร Nut  LIMMANEEVIJIT THA 77

123 (+7) 78 อรรถพล  จรณะหตุ Attapol  CHARANAHUT THA 78

(+7) 78 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ Ittisart  DUMLERT THA 78

125 (+8) 79 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL THA 79

(+8) 79 โฆษิต  คณุวงค์ Kosit  KOONWONG THA 79

(+8) 79 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง Nipitphon  THIANGTRONG THA 79

128 (+9) 80 ภรู ิ บญุญากาศ Phuri  BOONYAGAD THA 80

129 (+10) 81 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร Kuntanat  PANADON THA 81

130 (+11) 82 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ Sithtipong  SRIPATRPRASITE THA 82

(+11) 82 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ Yanapat  CHAROENPATTANASATIT THA 82

132 DQ ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ Chinathip  SAENGMANEECHOT THA



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71

1 (-6) 65 สารศิ  สวุรรณรัตน์ THA Sarit  SUWANNARUT 3 3 4 4 3 3 4 3 4 4 4 3 4 4 4 4 3 4 31 34 65

2 (-5) 66 Ye Htet  Aung MYA Ye Htet  Aung 4 2 3 4 4 4 4 3 6 5 3 2 4 3 4 4 3 4 34 32 66

(-5) 66 วันชยั  หลวงนติกิลุ THA Vanchai  LUANGNITIKUL 4 2 4 3 4 5 3 3 5 5 4 3 4 4 3 4 2 4 33 33 66

(-5) 66 กษิดศิ  เล็บครุฑ THA Kasidit  LEPKURTE 3 3 3 4 4 4 3 3 5 4 5 2 3 4 5 4 3 4 32 34 66

(-5) 66 นติธิร  ทพิยพ์งษ์ THA Nitithorn  THIPPONG 3 3 4 4 4 4 3 3 4 5 3 3 4 4 5 3 3 4 32 34 66

(-5) 66 นวิพอรต์  ลาภาโรจนก์จิ THA Newport  LAPAROJKIT 4 4 3 4 4 4 4 2 4 5 4 3 4 4 4 3 2 4 33 33 66

(-5) 66 สทุธเิจตน ์ คหูรั์ตนพศิาล THA Suttijet  KOORATANAPISAN 4 3 4 4 3 3 4 2 4 4 3 3 4 4 4 4 3 6 31 35 66

8 (-4) 67 เศรษฐ ี ประคองเวช THA Settee  PRAKONGVECH 3 3 5 4 3 4 4 3 4 5 3 3 5 3 4 5 2 4 33 34 67

(-4) 67 วรัญญ ู รัตนไพบลูยก์จิ THA Varanyu  RATTANAPHIBOONKIJ 4 3 3 4 5 3 4 3 4 5 3 2 3 4 4 4 4 5 33 34 67

(-4) 67 ถริวัฒน ์ แกว้ศริบิณัฑติ THA Tirawat  KAEWSIRIBANDIT 4 3 4 4 3 3 3 3 5 6 3 3 4 4 4 4 3 4 32 35 67

11 (-3) 68 สทุธนินท ์ ปัญโญ (Am) THA Suttinon  PANYO 5 2 3 3 5 3 3 4 6 4 3 3 4 4 5 4 3 4 34 34 68

(-3) 68 ชลทติย ์ ชืน่บญุงาม THA Chonlatit  CHUENBOONNGAM 4 3 4 4 4 4 4 4 5 5 3 3 4 4 4 3 3 3 36 32 68

(-3) 68 ดลภัทรไชย  นยิมชน THA Donlaphatchai  NIYOMCHON 5 3 4 4 5 3 3 3 5 5 3 2 4 4 4 4 3 4 35 33 68

(-3) 68 จักรภัทร  ฮอ้แสงชยั THA Jakkapat  HORSANGCHAI 3 2 3 4 4 4 5 3 4 5 4 3 4 4 4 5 3 4 32 36 68

(-3) 68 จักรนาถ  อนิมี THA Jakkanat  INMEE 4 4 3 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 3 3 3 35 33 68

(-3) 68 รัชชานนท ์ ฉันทนานุวัฒน ์(Am) THA Ratchanon  CHANTANANUWAT (Am) 3 3 4 3 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 4 3 4 33 35 68

17 (-2) 69 ภวัต  ประชมุศรสีกลุ THA Pawat  PRACHOOMSRISAKUL 4 3 3 4 4 4 4 3 6 6 3 3 4 3 5 4 3 3 35 34 69

(-2) 69 ชโยดม  จันทรจ์ารุพงศ์ THA Chayodom  CHANJARUPHONG 4 3 4 3 4 4 4 3 5 5 4 4 3 4 4 4 3 4 34 35 69

(-2) 69 ณัฐวัฒน ์ สวุจนกรณ์ THA Nattawat  SUVAJANAKORN 4 3 4 4 4 4 4 3 5 4 4 3 4 4 5 3 3 4 35 34 69

(-2) 69 โคสเุก  ฮามาโมโต ้ THA Kosuke  HAMAMOTO 4 3 5 4 4 3 4 3 5 4 4 2 5 3 4 4 3 5 35 34 69

(-2) 69 ภมู ิ ศักดิแ์สนศลิป์ THA Poom  SAKSANSIN 4 3 3 3 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 33 36 69

(-2) 69 สตัยา  ทรัพยอ์ัประไมย THA Sattaya  SUPUPRAMAI 5 2 3 4 3 4 4 3 5 5 4 4 5 3 4 4 3 4 33 36 69

(-2) 69 ภสูทิธิ ์ ทรัพยอ์ัประไมย THA Poosit  SUPUPRAMAI 5 3 4 3 4 4 5 3 4 5 3 3 4 4 4 4 3 4 35 34 69

(-2) 69 ชยัพัชร ์ คณูมาก THA Chaiphat  KOONMARK 4 3 4 4 5 3 4 3 4 5 4 3 5 4 4 4 3 3 34 35 69

(-2) 69 ตะวัน  พงศพั์นธุ์ THA Tawan  PHONGPHUN 4 4 3 4 4 3 4 3 5 5 4 3 4 4 4 4 3 4 34 35 69

(-2) 69 ภวนิท ์ องิคะประดษิฐ์ THA Pawin  INGKHAPRADIT 4 3 3 4 4 3 4 4 4 5 4 3 4 5 4 4 3 4 33 36 69

27 (-1) 70 วารษิ  มั่นธรณ์ THA Waris  MANTHORN 4 3 4 4 4 4 3 2 5 4 4 4 5 4 4 5 3 4 33 37 70

(-1) 70 พรีดนย ์ ปัญญาธนะเศรษฐ์ THA Peradol  PANYATHANASEDH 5 3 3 4 4 4 3 3 4 5 5 3 4 4 4 4 3 5 33 37 70

(-1) 70 ฉ่างไท ้ สดุโสม THA Charng-Tai  SUDSOM 4 3 4 4 4 3 4 3 4 5 4 4 4 5 5 4 2 4 33 37 70

(-1) 70 กติตพิร  ชวนะพงศ์ THA Kittiporn  JAVANAPONG 4 4 4 4 4 4 3 3 5 5 4 3 4 4 3 5 3 4 35 35 70

(-1) 70 เบ็นซ ์ เพศประเสรฐิ THA Benz  PETPRASERT 4 2 5 4 4 3 4 3 4 5 3 3 6 5 4 4 3 4 33 37 70

(-1) 70 ธนพล  เจรญิสขุ THA Thanapol  CHAROENSUK 4 3 4 4 3 5 4 3 5 5 4 3 4 4 5 3 2 5 35 35 70

(-1) 70 ธนภมู ิ ครรชติวรกลุ THA Thanaphum  KHANCHITWORAKUN 4 3 5 4 4 4 4 3 5 5 3 3 4 4 4 3 3 5 36 34 70

(-1) 70 จณัตว ์ สกลุพลไพศาล THA Chanat  SAKULPOLPHAISAN 5 3 4 4 5 3 4 4 5 4 3 2 4 4 5 4 3 4 37 33 70

(-1) 70 วสิทุธิ ์ อรรจนาวัฒน์ THA Wisut  ARTJANAWAT 4 4 5 4 5 4 3 3 5 6 2 3 4 3 4 4 3 4 37 33 70

(-1) 70 ภรูณัิฐ  ทรงไพบลูย์ THA Bhurinat  SONGPAIBOON 6 3 3 4 3 4 3 3 5 5 6 3 4 4 4 4 2 4 34 36 70

(-1) 70 ศรัณย ์ ศริธิร THA Sarun  SIRITHON 4 2 4 4 4 4 4 4 5 4 4 4 4 4 4 3 4 4 35 35 70

(-1) 70 ณัชพล  ศรนุ่ีน THA Natchapol  SRINOON 5 5 3 4 4 4 4 3 5 5 3 2 3 4 4 5 3 4 37 33 70

(-1) 70 กรวชิญ ์ อนิมี THA Koravich  INMEE 3 3 6 3 4 3 4 4 6 4 4 3 4 4 4 4 3 4 36 34 70

40 (Par) 71 ธาวทิ  พลไทย THA Tawit  POLTHAI 5 2 4 3 5 4 5 3 4 5 3 3 5 3 5 5 3 4 35 36 71

(Par) 71 ธนกร  ทพิยจันทร์ THA Thanakorn  THIPAYACHAN 3 2 4 4 4 4 5 3 5 6 4 3 3 4 5 5 3 4 34 37 71

(Par) 71 วรุณ  เอีย่มแกว้ THA Warun  IEAMGAEW 4 3 4 3 4 3 4 3 5 5 4 3 4 4 6 5 3 4 33 38 71

(Par) 71 แสงชยั  แกว้เจรญิ THA Sangchai  KAEWCHAROEN 4 3 5 4 5 4 4 3 4 5 4 3 4 4 5 4 2 4 36 35 71

(Par) 71 นรัินดร ์ แซอ่ึง้ THA Nirun  SAE-UENG 4 3 4 5 4 4 4 4 5 5 4 2 4 4 5 4 2 4 37 34 71

(Par) 71 แกน่เพชร  ยศภาคย์ THA Kaenpeth  YODPACK 4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 3 3 4 4 6 4 3 4 35 36 71

(Par) 71 บวร  ชยัศรี THA Borworn  CHAISRI 4 3 4 4 4 4 4 4 5 4 3 3 5 4 5 4 3 4 36 35 71

(Par) 71 กัมลาศ  นาเมอืงรักษ์ THA Kammalas  NAMUANGRUK 4 3 3 4 4 4 5 4 4 5 4 3 4 4 3 5 4 4 35 36 71

(Par) 71 ธนกร  ตอสี THA Thanakorn  TORSEE 3 3 4 4 4 5 4 3 5 4 3 4 4 4 4 4 4 5 35 36 71

(Par) 71 อาทติยพงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Arthitayapong  SRIPATRPRASITE 4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 5 4 4 3 4 35 36 71

(Par) 71 ชยัพร  อุย๋ตระกลู THA Chaiporn  OUITRAGOOL 4 3 4 3 5 3 4 3 6 4 4 4 5 4 5 3 3 4 35 36 71

(Par) 71 นาวา  ประสพสนัต์ THA Nawa  PRASOBSANT 4 2 4 4 4 4 4 4 5 5 4 3 3 4 6 4 3 4 35 36 71

52 (+1) 72 ลนีวัฒน ์ น าพทัิกษ์ชยักลุ THA Leennawat  NUMPITUCKCHAIKUL 4 3 4 4 4 5 5 2 5 4 3 4 4 5 4 5 3 4 36 36 72

(+1) 72 นพรัฐ  พานชิผล THA Nopparat  PANICHPHOL 5 4 4 4 5 4 4 4 5 5 3 3 4 4 4 3 2 5 39 33 72

(+1) 72 สรร  พุ่มเกลีย้งดารา THA Sun  PHUMKLIANGDARA 4 2 4 4 5 3 4 3 5 7 4 3 4 4 4 3 3 6 34 38 72

(+1) 72 ปภังกร  อทิธรัิตนช์ยั THA Paphangkorn  ITTHIRATCHAI 5 3 4 3 4 6 4 2 4 5 2 3 4 5 6 5 3 4 35 37 72

(+1) 72 วฒุพิงศ ์ สหีพันธ์ THA Wutthipong  SEEHAPUNT 4 3 4 4 4 4 4 3 4 4 3 3 5 5 5 6 3 4 34 38 72

(+1) 72 อรรถพล  ศรบีญุแกว้ THA Atthaphon  SRIBOONKAEW 3 2 3 3 5 6 4 4 5 5 4 3 5 4 5 4 3 4 35 37 72

(+1) 72 ธัญพสิษิฐ ์ ออมสนิ THA Thanpisit  OMSIN 4 4 4 4 3 4 5 4 4 4 4 3 4 5 4 5 3 4 36 36 72

(+1) 72 ณัฐดนัย  เนือ่งจากนลิ THA Nutdanai  NUANGJAKNIN 6 3 4 5 4 3 4 3 5 4 3 3 4 6 5 4 3 3 37 35 72

(+1) 72 กันต ์ ลิม้มณีวจิติร THA Gun  LIMMANEEWIJIT 4 3 4 4 3 4 6 2 5 4 6 3 5 4 4 4 3 4 35 37 72

(+1) 72 ศักดิช์ยั  ศริมิายา THA Sakchai  SIRIMAYA 4 3 4 4 5 4 4 3 5 7 3 3 4 4 5 3 3 4 36 36 72

(+1) 72 ชาญจติ ิ กนกศักดิส์กลุ THA Chanjiti  KANOKSAKSAKUL 4 3 6 4 4 4 3 3 6 5 3 3 4 5 4 4 3 4 37 35 72

(+1) 72 เอกดนัย  ผอ่งหทัยกลุ THA Akedanai  PONGHATHAIKUL 3 4 3 4 5 4 4 3 5 4 4 3 4 4 6 6 3 3 35 37 72

(+1) 72 นภัช  ปัทมสงิห์ THA Napat  PATTAMASING 4 3 4 3 5 4 4 3 5 5 3 3 4 4 5 4 3 6 35 37 72
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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 Out In Total

4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 4 35 36 71
Pos. Score Total Player Nat Player

(+1) 72 ฐติพัิศ  เล็ม THA Thitipat  LEM 5 4 3 4 4 3 5 3 5 5 3 3 4 4 4 5 4 4 36 36 72

(+1) 72 ปิยะ  สวา่งอรุณพร THA Piya  SAWANGARUNPORN 5 4 3 6 4 4 3 3 6 4 3 3 3 4 4 5 3 5 38 34 72

(+1) 72 กฤตภาส  มณีมาศ THA Krittapas  MANEEMAS 4 3 6 3 3 4 4 2 5 5 4 3 5 7 3 3 3 5 34 38 72

(+1) 72 ภันกร  อทัุยพัฒน์ THA Pannakorn  UTHAIPAS 4 3 4 5 3 4 4 4 6 4 4 3 4 4 4 4 4 4 37 35 72

(+1) 72 นรัส  เหลอืงเพชราภรณ์ THA Naras  LUANGPHETCHARAPORN 5 3 4 4 4 4 5 3 6 6 3 2 4 4 5 4 3 3 38 34 72

(+1) 72 สดมภ ์ แกว้กาญจนา THA Sadom  KAEWKANJANA 4 3 4 4 3 4 4 4 6 4 4 3 4 5 4 4 4 4 36 36 72

(+1) 72 รัชพล  จันทวารา THA Ratchapol  JANTAVARA 4 3 5 4 5 3 4 3 5 5 4 3 4 5 5 4 3 3 36 36 72

(+1) 72 กลุกติติ ์ สทิธิป์ระเสรฐิ THA Kullakit  SITHPRASERT 4 3 3 5 4 4 5 2 5 4 4 2 5 4 5 4 4 5 35 37 72

73 (+2) 73 วาณชิ  เพ็ชรฤทธิ์ THA Wanich  PETCHARIT 3 3 5 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 5 5 5 3 4 35 38 73

(+2) 73 วรภพ  ชยัพพิรรธ THA Vorapop  CHAIPIPAT 4 3 4 4 4 4 4 3 5 3 3 3 5 4 5 5 5 5 35 38 73

(+2) 73 Aung Sann  Myo MYA Aung Sann  Myo 4 4 5 5 4 4 4 3 4 5 5 4 3 4 4 4 3 4 37 36 73

(+2) 73 รณชยั  จ านงค์ THA Ronnachai  JAMNONG 4 2 5 4 4 4 4 2 5 5 4 3 5 4 6 5 3 4 34 39 73

(+2) 73 ธนภัทร  พชิยักลุ THA Tanapat  PICHAIKOOL 3 3 4 4 4 4 5 3 6 5 3 3 5 5 4 5 3 4 36 37 73

(+2) 73 พสิฐิชยั  ทพิยพ์งษ์ THA Pisitchai  THIPPONG 4 4 4 4 4 4 5 4 5 6 3 3 5 3 4 4 3 4 38 35 73

(+2) 73 เขตตะวัน  ปคูะวนัช THA Kettawan  POOKAWANACH 4 4 4 4 4 5 4 4 5 5 4 3 4 4 4 4 3 4 38 35 73

(+2) 73 ภพูรัิฐ  กลิน่เกษร THA Poopirat  KLINKESORN 4 3 4 4 4 4 4 4 5 6 3 3 5 4 4 4 3 5 36 37 73

(+2) 73 ปาณัท  โพธทัิต THA Panat  BODHIDATTA 4 3 3 4 5 4 4 5 5 5 4 3 4 5 4 4 3 4 37 36 73

(+2) 73 อัศมเ์ดช  ศรอีทัุยศริวิงศ์ THA Assadet  SRIUTHAISIRIWONG 4 4 4 4 4 4 4 3 5 6 4 3 4 4 5 4 3 4 36 37 73

(+2) 73 ศวิกร  ตวงภัทรพร THA Sivakorn  TUNGPATARAPORN 4 3 4 4 4 4 5 3 5 5 5 2 4 4 4 4 3 6 36 37 73

(+2) 73 สปุระวณ์ี  ผาธรรม THA Supravee  PHATAM 4 4 4 4 4 4 4 4 6 5 3 3 4 4 4 4 3 5 38 35 73

(+2) 73 วรสรณ์  สวุรรณพนัง THA Worrasorn  SUWANPANANG 4 3 4 4 3 4 3 3 5 5 4 3 5 5 5 4 4 5 33 40 73

(+2) 73 เทพบดนิทร ์ อัมรนันทน์ THA Thepbodin  AMARANAN 4 4 4 4 5 5 3 3 5 7 4 3 4 4 4 4 3 3 37 36 73

(+2) 73 สธุพัีทธ ์ ประทปีเธยีรชยั THA Suteepat  PRATEEPTIENCHAI 3 2 6 5 4 4 4 4 4 6 4 3 4 5 4 4 3 4 36 37 73

(+2) 73 รัฐธรี ์ ศริธินากลุศักดิ์ THA Raththee  SIRITHANAKUNSAK 5 4 3 4 4 3 5 3 5 5 5 3 4 5 4 4 3 4 36 37 73

(+2) 73 พงศกร  ปัญญาสุ THA Pongsakorn  PANYASU 3 3 5 5 4 5 4 3 5 5 3 4 4 4 5 4 4 3 37 36 73

(+2) 73 มหาสมทุร  ไสยสมบตัิ THA Mahasamuth  SAIYASOMBAT 4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 3 4 4 5 4 4 5 35 38 73

(+2) 73 วชิญภัทร  สนิสรา้ง THA Witchayapat  SINSRANG 5 4 4 3 4 4 5 3 5 5 5 4 3 4 5 4 2 4 37 36 73

(+2) 73 พชร  สกลุยง THA Pachara  SAKULYONG 4 3 4 3 4 3 5 3 5 6 4 5 5 4 4 4 3 4 34 39 73

(+2) 73 เดชาวัต  เพชรประยรู THA Dechawat  PHETPRAYOON 4 4 3 3 4 4 5 3 7 5 4 3 4 5 4 4 2 5 37 36 73

94 (+3) 74 เจษฎา  เสววีัลลพ THA Jedsada  SEWEEWALLOP 4 4 4 4 4 4 4 3 5 6 4 3 4 4 5 5 3 4 36 38 74

(+3) 74 ภาณุวชิญ ์ ออ่นจู THA Phanuvich  ONCHU 4 3 4 4 4 4 4 3 5 5 4 4 6 4 5 4 3 4 35 39 74

(+3) 74 ชยตุพล  กติตรัิตนไพบลูย์ THA Smart  KITTIRATTANAPAIBOON 4 3 4 5 4 4 4 4 5 5 4 3 4 4 6 4 3 4 37 37 74

(+3) 74 พศวรี ์ เลศิวไิล THA Pasavee  LERTVILAI 4 3 6 4 4 4 4 3 6 5 4 3 4 4 6 4 2 4 38 36 74

(+3) 74 ภาณุพล  พทิยารัฐ THA Panuphol  PITTAYARAT 4 4 4 4 4 4 4 3 5 5 3 4 4 4 4 4 3 7 36 38 74

(+3) 74 จาตรุนต ์ ดวงไพชมุ THA Jaturon  DUANGPHAICHOOM 4 3 5 5 5 4 4 4 6 3 4 2 4 3 5 4 3 6 40 34 74

(+3) 74 พจิติร  เพ็ชรเกษม THA Pijit  PETCHKASEM 4 4 6 4 4 4 4 3 5 5 3 2 6 4 4 4 3 5 38 36 74

(+3) 74 พรีภพ  พงศธ์นารักษ์ THA Perapop  PHONGTHANARAK 7 3 4 4 4 4 4 3 5 4 5 3 4 5 4 3 3 5 38 36 74

(+3) 74 ณัฐรัชต ์ ชืน่ตา THA Nuttarut  CHUENTA 5 3 4 4 3 4 4 3 5 4 3 3 3 7 6 6 3 4 35 39 74

(+3) 74 วชิยานนท ์ โชตหิรัิญรุง่เรอืง THA Witchayanon  CHOTHIRUNRUNGRUENG 4 3 4 5 4 3 4 3 5 5 3 3 5 4 4 5 3 7 35 39 74

(+3) 74 อตริุจ  วนัิยเจรญิชยั THA Atiruj  WINAICHAROENCHAI 4 3 3 4 5 4 4 5 5 5 3 3 4 5 5 4 3 5 37 37 74

(+3) 74 ณัฐพงษ์  พุทธา THA Nattapong  PUTTA 4 2 4 4 4 4 4 4 5 6 4 3 4 4 6 5 2 5 35 39 74

106 (+4) 75 เอกปรษิฐ ์ หวู่ THA Ekpharit  WU 3 3 4 4 4 4 4 4 5 5 4 3 4 5 5 4 4 6 35 40 75

(+4) 75 ภานุวัฒน ์ บลุสมบตัิ THA Panuwat  BULSOMBATH 4 4 4 4 3 3 4 3 5 7 6 3 4 4 5 4 3 5 34 41 75

(+4) 75 เศรษฐโชค  พุ่มพวย THA Seddhachoke  POOMPUAY 6 3 4 7 4 4 4 4 5 5 3 3 4 4 5 3 3 4 41 34 75

(+4) 75 ชนะศักดิ ์ ไพศาลนันทน์ THA Chanasak  PAISALNUN 5 2 4 4 5 4 5 4 5 5 4 4 4 5 4 4 3 4 38 37 75

(+4) 75 จาตพุล พุ่มส าเภา THA Jatupon  PUMSAMPAO 5 3 4 4 4 4 4 4 4 5 4 3 6 4 5 5 3 4 36 39 75

(+4) 75 กันตปวชิญ ์ พันธรักษ์ THA Kantapawich  PHANTHARAK 4 3 5 4 4 4 4 3 6 5 3 3 3 5 4 5 4 6 37 38 75

(+4) 75 สจัจวัฒน ์ ศรปีระสทิธิ์ THA Sajawat  SRIPRASIT 4 3 4 4 6 4 4 3 5 5 3 4 4 5 5 4 3 5 37 38 75

(+4) 75 สมปราชญ ์ รัตนสวุรรณ THA Somprad  RATTANASUWAN 4 4 4 4 5 3 5 3 5 6 5 3 4 5 4 4 2 5 37 38 75

(+4) 75 จักรพันธุ ์ เปรมสริกิรณ์ THA Jakraphan  PREMSIRIGORN 4 3 4 4 4 4 4 4 5 6 4 3 4 5 6 4 3 4 36 39 75

(+4) 75 กติตธิรี ์ ป้อมบญุมี THA Kittitee  POMBUNMEE 4 3 5 4 4 3 5 2 5 5 4 4 4 4 4 6 4 5 35 40 75

(+4) 75 ปิตภัิทร  ปิตมิานะอารี THA Pitipat  PITIMANA-AREE 4 2 4 4 4 4 5 4 4 5 4 3 5 5 6 4 3 5 35 40 75

(+4) 75 ธนรัชต ์ ศรสีถาพร THA Thanarat  SRISATHAPORN 4 5 3 5 4 3 5 5 5 5 4 3 4 5 4 4 2 5 39 36 75

118 (+5) 76 องิตะวัน  หวังรุง่วชิยัศร ี(Am) THA Ingtawan  WANGRUNGWICHAISRI 4 2 4 5 4 4 6 3 6 5 4 3 5 4 4 4 4 5 38 38 76

(+5) 76 พล  เขมรัตน์ THA Pol  KEMARAT 4 4 4 5 6 3 6 3 4 6 3 4 4 4 5 3 4 4 39 37 76

(+5) 76 ฟิลลปิ  มาทซอน THA Philip  MATSSON 4 2 6 4 5 4 5 4 5 8 4 2 4 3 5 4 2 5 39 37 76

121 (+6) 77 วงศกร  พกิลุสวัสดิ์ THA Wongsakorn  PIKUNSAWAT 4 4 4 4 5 4 5 3 5 6 4 3 5 5 4 4 3 5 38 39 77

(+6) 77 ณัฐ  ลิม้มณีวจิติร THA Nut  LIMMANEEVIJIT 5 4 5 3 5 4 5 2 5 5 4 2 5 5 6 5 3 4 38 39 77

123 (+7) 78 อรรถพล  จรณะหตุ THA Attapol  CHARANAHUT 4 4 4 4 4 4 4 3 6 6 4 3 5 5 5 5 3 5 37 41 78

(+7) 78 อทิธศิาสตร ์ ด าเลศิ THA Ittisart  DUMLERT 4 4 4 3 5 4 6 3 5 6 4 3 4 5 5 5 3 5 38 40 78

125 (+8) 79 วฒุวิทิย ์ เจรญิพรอนุกลู THA Vuttivit  CHAROENPORNANUKUL 4 3 4 5 6 4 5 3 5 5 4 3 4 4 5 4 3 8 39 40 79

(+8) 79 โฆษิต  คณุวงค์ THA Kosit  KOONWONG 4 3 4 5 6 4 4 3 5 6 5 2 5 6 5 5 2 5 38 41 79

(+8) 79 นพิฐิพนธ ์ เทีย่งตรง THA Nipitphon  THIANGTRONG 4 4 6 3 5 4 6 3 5 5 4 3 4 5 5 4 4 5 40 39 79

128 (+9) 80 ภรู ิ บญุญากาศ THA Phuri  BOONYAGAD 4 5 6 4 5 4 4 3 5 5 4 4 4 5 5 5 2 6 40 40 80

129 (+10) 81 กณุชธ์ณัฏ  พนาดร THA Kuntanat  PANADON 4 3 4 4 5 5 4 3 5 6 4 4 5 4 6 4 4 7 37 44 81

130 (+11) 82 สทิธพิงศ ์ ศรภัีทรประสทิธิ์ THA Sithtipong  SRIPATRPRASITE 7 3 4 4 6 4 5 4 6 6 4 3 4 5 5 4 3 5 43 39 82

(+11) 82 ญาณภัทร  เจรญิพัฒนาสถติย์ THA Yanapat  CHAROENPATTANASATIT 5 3 5 5 3 4 4 5 7 6 4 3 4 5 6 4 4 5 41 41 82

132 DQ ชนิาธปิ  แสงมณีโชติ THA Chinathip  SAENGMANEECHOT


